SESSÃO: 20º sessão ordinária do 3º período legislativo

DATA: 19/06/2018

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Emenda Aditiva nº 003/2018

Assunto: Inclui a redação do artigo 7º do Projeto de Lei Municipal nº 031/2018.

Autoria: Luis Donizeti de Melo –  Vereador

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 031/2018

Assunto: Dispõe sobre a alteração da redação do artigo 4º da Lei Municipal nº 010/2000, e

dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 033/2018

Assunto: Alteração do artigo 1º da Lei 302/14 que institui o Sistema de credenciamento

por chamamento Público

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 034/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 035/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei nº 003/2018

Assunto: Dispõe sobre a isenção do pagamento de valores a título de inscrição em

concurso público, no âmbito do Estado do Paraná, para os eleitores convocados e

nomeados, que tenham prestado serviço eleitoral e dá outras providências.

Autoria: Mauro João Schiavo –  vereador

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr

CNPJ/MF 01010823/0001-60

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 074/2018

Assunto: Possibilidade da unidade de Saúde no Conjunto Primavera chamar-se

Hermelinda Manueira Salvador.

Autoria: José Aparecido de Souza - Vereador

Indicação nº 075/2018

Assunto: Contemplar uma academia ao ar livre na comunidade da Vila Vitória.

Autoria: José Aparecido de Souza - Vereador

Moção nº 001/2018

Assunto: Parabenizar o Diretor de Operações do Paraná Cidade o senhor Albari Alves de

Medeiros

Autoria: Mauro João Schiavo – Vereador.

Moção nº 002/2018

Assunto: Parabenizar o Engenheiro Civil da prefeitura de Sabáudia o Senhor Luis Garcia

Lemos

Autoria: Mauro João Schiavo – Vereador.

Sala de sessões, aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e dezoito.